LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "NDERTIMI I GODINES PER DRSHTRR FIER - DEGA LUSHNJE, KAPANON 1 DHE 2 KAT PER KONTROLLIN FIZIK
DHE TEKNIK", ME VENDNDODHJE NE BASHKINE E LUSHNJES, ME ZHVILLUES SHOQERINE "PERPUNIM MERMER GRANIT" sh.p.k.
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT DHE UJIT

MIRATOHET

Znj. Belinda Balluku
Ministér i Infrastrukturés dhe-Energjisé
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 3260 m?
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 567.5 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 739 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 739 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pé€r ndértim: 17.4 %
Intensiteti i ndértimit: 0.22

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:8.3 m
Numri i kateve mbi toké: 1 dhe 2 kat
Numri | kateve nén toké: 0 kat

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 8572; Nr. pasurie 707/7-B, né emér té: Shoqérisé
"Pérpunim Mermer Granit" sh.p.k.

Kufizimet:

Veri: Pasuria 707/6 (proné private)

Jug: Pasuria 707/8 (proné private)

Lindje: Pasuria 1188 (rrugé)

Peréndim: Pasuria 707/7-A (proné private)

Distancat nga kufiri i pronés:

Veriu 3 m,
Lindja 17.58 m, LEGJENDE
Jugu 85 m, | I Objekt
Peréndimi 63.42m
Distancat nga aksi i rrugés: 25.86 m. F——— kufiprone
— Rruge
) Hyrje - dalje

_ ZHVILLUES SHOQERINE "PERPUNIM MERMER GRANIT" sh.p.k.

Miratuar me Vendim t&é KKTU Nr. 1, Daté 26.03.2025
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Plani i vendosjes sé strukturés pér objektin: !

"NDERTIMI I GODINES PER DRSHTRR FIER - DEGA LUSHNJE,
KAPANON 1 DHE 2 KAT PER KONTROLLIN FIZIK DHE TEKNIK"

EMERTIMI | FLETES:

POROSITES: "PERPUNIM MERMER GRANIT"
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